
 

 

Nr sprawy: FZ-1/5611/MKO/21/GIG      Katowice, dn. 27.01.2022 r.  

ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO SWZ NA STRONĘ  

INTERNETOWĄ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej p.z.p. na: 

„Budowa i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP w Głównym 

Instytucie Górnictwa wraz ze świadczeniem Serwisu Utrzymaniowego oraz Usług Rozwoju” 
 

Szanowni Państwo,  

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania, do Zamawiającego wpłynęło pytanie, na które 

Zamawiający, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), podaje odpowiedź poniżej:  

 

Pytanie 1:  

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia; 7. Wymagania w zakresie Migracji Danych; 9. Wykonawca jest 
zobowiązany poprawić wszystkie błędy wynikające ze źle przeprowadzonej migracji; 
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że powyższe zobowiązanie wykonawcy dotyczy tylko i wyłącznie 
błędów wynikłych z winy wykonawcy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza, że powyższe zobowiązanie wykonawcy dotyczy tylko i wyłącznie 

błędów wynikłych z winy wykonawcy. 

 

Pytanie 2: 
Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia; 7. Wymagania w zakresie Migracji Danych; 10. Zamawiający 
nie definiuje szczegółowego zakresu migrowanych danych. Zostanie on określony na etapie Analizy 
Przedwdrożeniowej. Pytanie: Odkładanie przekazania i ustalenia tych informacji na etap Analizy 
Przedwdrożeniowej uniemożliwia oferentom złożenie konkurencyjnej oferty i wobec braku 
rzeczywistej wiedzy na temat zakresu prac do wykonania może prowadzić do tego, że złożone oferty 
będą ze sobą nieporównywalne (również ze względu na kwestie związane z szacowaniem ryzyka). W 
myśl ustawy PZP opis przedmiotu zamówienia powinien w sposób jednoznaczny i wyczerpujący 
opisywać zakres wdrożenia, a Analiza może być jego uszczegółowieniem i nie może pociągać za sobą 
rozszerzenia zakresu zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Szczegółowe decyzje w zakresie migracji zostaną podjęte na etapie Analizy Przedwdrożeniowej. 

Pozostajemy przy danych określonych SWZ, w przypadku danych obejmujących tysiące pozycji 

ręczne wprowadzanie nie będzie możliwe. 

Wymagane jest zmigrowanie, co najmniej następujących grup danych: 

a)     Dane kadrowe (obecne oraz historyczne); 



 

 

b)     Dane płacowe służące do obliczenia świadczeń wyliczanych na podstawie poprzednich okresów 

oraz danych niezbędnych do wystawienia zaświadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu – ZUS 

ERP-7; 

c)      Kartoteka kontrahentów (dostawców i odbiorców); 

d)     Nierozliczone lub częściowo nierozliczone rozrachunki z kontrahentami i pracownikami; 

e)     Ewidencji nakładów inwestycyjnych podlegających 5 i 10 letniej korekcie VAT; 

f)      Bilans otwarcia; 

g)     Kartoteka środków trwałych, niskocennych oraz wartości niematerialnych i prawnych, wraz z 

wartością początkową i dotychczasowymi umorzeniami; 

h)     Projekty realizowane w GIG – godziny pracy na projektach, informacje o projekcie, osoby 

uczestniczące, nr pracy, etapy projektu, dokumentacja projektowa; 

i)      Operacje bankowe; 

j)      Zlecenia, które obecnie stanowią podstawę identyfikacji sprzedaży, kosztów, projektów, 

zamówień, umów; 

k)     Baza umów – zarejestrowane umowy. 

   

 

 

   Przewodniczący Komisji Przetargowej  
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